Gobierno de Parque del Plata , 03 de Enero de 2023

Canelones

Resolucian Acta Ordinaria
MN® 016/2023 MN® 001/2023

VISTO: que por Resolucion N° 366/2022 se aprobé realizar concurso de lugares
iluminados

CONSIDERANDO : que los premios seran 4 érdenes de compra de $ 5.000,00 cada una
y que las mismas seran de la Empresa POLAKOFF Y CIA RUT 100004430014
ATENTO a lo precedentemente expuesto

EL MUNICIPIO DE PARQUE DEL PLATA Y LAS TOSCAS

RESUELVE:

1)Autorizar el gasto de hasta $ 20.000,- para la compra de las 4 érdenes a Empresa
POLAKOFF Y CIA RUT 100004430014

2)Comuniguese y hagase saber a la Secretaria de Desarrollo Local y Participacion

7)Registrese en los Archivos de Resolyctiones del Municipio

OMEZ o
c“‘sléﬁﬁeﬁ? TaniglV
Nmm%uﬂﬂjﬂfHE“EUS

{UN

! ; Q

I| i ,'Iﬂ "'.1 ;)

t j Wy
LUZ MOISES
CONCEJAL SUPLENTE

AEROUE DEL PLATA y LAS TOSCAS



